BIST%O BRIZA

Meniu

Wihrend Ihres Aufenthalts im Glamp konnen Sie aus unserem BBQ-
Menii Ihr eigenes Paket aus rohem Fleisch und weiteren grillfertigen

Produkten zusammenstellen. Genieflen Sie ein unvergessliches

Gourmet-Erlebnis, wenn Sie auf einem professionellen Kedar-Grill mit

drei Temperaturzonen Ihre eigenen Spezialititen zubereiten.

Gaste, die in Themenhiitten oder Ferienhdusern iibernachten, konnen

einen tragbaren Grill inklusive Kohle kostenlos ausleihen.

AUSWAHL AN ROHEM FLEISCH

250 g Flanksteak vom Rind (dry-aged)

250 g DUROC-Schweinekotelett

250 g Hahnchenbrust in Olivenol

mit mediterranen Kriutern mariniert

200 g Rinderhackfleisch aus dem Nacken

(serviert mit Brotchen, Gemiise, Kise, Burgermayo)
200 g Lammkoteletts mit Rosmarin und Knoblauch
250 g Garnelen mariniert mit Zitrone und Chili
200 g Goldbrasse mit Olivenol und Thymian

450 g Schweinerippchen in Honigmarinade

450 g Hihnchenfliigel in BBQ-Marinad

200 g Schweinespiefi mit Gemiise

200 g Hihnchenspiefl mit Gemiise

AUSWAHL AN ROHEN NICHTFLEISCHLICHEN ZUTATEN

249 CZK
219 CZK

189 CZK

199 CZK
249 CZK
219 CZK
199 CZK
199 CZK
189 CZK
169 CZK
159 CZK

250 g Halloumi-Spief8 (Halloumi, Zucchini,
Paprika, rote Zwiebel, Cherrytomate)

250 g Aubergine in milder Knoblauchmarinade
Hermelin-Kise in Folie mit Olivenol und Krautern
250 g Gegrilltes Gemiise

(Zucchini, Paprika, Aubergine, Mais, Tomaten,
Champignons, Zwiebeln, Kartoffeln)

199 CZK
129 CZK
89 CZK

139 CZK

,
1/

/—A:A—



DRESSING-SAUCENB ISTRO B ﬁ "ZA

Tartarsauce, Ketchup, Senf, Naturjoghurt, Sauerrahm

Klassische-Mayo, Meerrettich-,Knoblauch-, Burgersauce-
Tzatziki
Kaffeesauce, Rahmsauce

SALATE

Coleslaw-Salat

Rucola-Salat mit Cherrytomaten
Gemiisesalat mit Feta-Kise

Sie konnen aus den folgenden Beilagen wihlen, um Ihr BBQ-Paket zu

29 CZK
29 CZK
39 CZK
49 CZK

59 CZK
89 CZK
99 CZK

erganzen. Diese Beilagen sind bereits fiir Sie zubereitet und sofort

verzehrfertig.
BEILAGEN
Gekochte / Gerostete Grenaille-Kartoffeln mit Butter
Ofenkartoffel in Folie mit Sauerrahm
Gekochte / Gebratene Kartoffelgnocchi
Pommes Frites / Kartoffelkroketten
Jasminreis
Gekochter Maiskolben mit Krauterbutter
Gegrilltes Gemiise
(Zucchini, Aubergine, Paprika, Zwiebel)
Brot (warmes Baguette)
¥a Laib Brot (getoastet oder klassisch)

59 CZK
59 CZK
59 CZK
49 CZK
49 CZK
59 CZK

89 CZK
29 CZK
29 CZK

Sie konnen Ihr BBQ-Paket mit einem Dessert aus der folgenden Auswahl
erganzen. Diese Desserts benotigen keine Zubereitung und sind sofort

verzehrfertig.

DESSERTS
Gegrillte Ananas mit Honig und Eiscreme
Schokoladen-Brownies mit Himbeersauce

99 CZK
129 CZK

o —

e tierd s



