



BISTRO BŘÍZA BBQ-Menü

Während Ihres Aufenthalts im Glamp können Sie aus unserem BBQ-Menü Ihr eigenes Paket aus rohem Fleisch und weiteren grillfertigen Produkten zusammenstellen. Genießen Sie ein unvergessliches Gourmet-Erlebnis, wenn Sie auf einem professionellen Kedar-Grill mit drei Temperaturzonen Ihre eigenen Spezialitäten zubereiten. Gäste, die in Themenhütten oder Ferienhäusern übernachteten, können einen tragbaren Grill inklusive Kohle kostenlos ausleihen.

AUSWAHL AN ROHEM FLEISCH

250 g Flanksteak vom Rind (dry-aged)	249 CZK
250 g Duroc-Schweinekotelett	219 CZK
250 g Hähnchenbrust in Olivenöl mit mediterranen Kräutern mariniert	189 CZK
200 g Rinderhackfleisch aus dem Nacken (serviert mit Brötchen, Gemüse, Käse, Burgermayo)	199 CZK
200 g Lammkoteletts mit Rosmarin und Knoblauch	249 CZK
250 g Garnelen mariniert mit Zitrone und Chili	219 CZK
200 g Goldbrasse mit Olivenöl und Thymian	199 CZK
450 g Schweinerippchen in Honigmarinade	199 CZK
450 g Hähnchenflügel in BBQ-Marinade	189 CZK
200 g Schweinespieß mit Gemüse	169 CZK
200 g Hähnchenspieß mit Gemüse	159 CZK

AUSWAHL AN ROHEN NICHTFLEISCHLICHEN ZUTATEN

250 g Halloumi-Spieß (Halloumi, Zucchini, Paprika, rote Zwiebel, Cherrytomate)	199 CZK
250 g Aubergine in milder Knoblauchmarinade	129 CZK
Hermelin-Käse in Folie mit Olivenöl und Kräutern	89 CZK
250 g Gegrilltes Gemüse (Zucchini, Paprika, Aubergine, Mais, Tomaten, Champignons, Zwiebeln, Kartoffeln)	139 CZK



BISTRO BRÍZA

DRESSING-SAUcen

Tartarsauce, Ketchup, Senf, Naturjoghurt, Sauerrahm	29 CZK
Klassische-Mayo, Meerrettich-,Knoblauch-, Burgersauce-	29 CZK
Tzatziki	39 CZK
Kaffeesauce, Rahmsauce	49 CZK

SALATE

Coleslaw-Salat	59 CZK
Rucola-Salat mit Cherrytomaten	89 CZK
Gemüsesalat mit Feta-Käse	99 CZK

Sie können aus den folgenden Beilagen wählen, um Ihr BBQ-Paket zu ergänzen. Diese Beilagen sind bereits für Sie zubereitet und sofort verzehrfertig.

BEILAGEN

Gekochte / Geröstete Grenaille-Kartoffeln mit Butter	59 CZK
Ofenkartoffel in Folie mit Sauerrahm	59 CZK
Gekochte / Gebratene Kartoffelgnocchi	59 CZK
Pommes Frites / Kartoffelkroketten	49 CZK
Jasminreis	49 CZK
Gekochter Maiskolben mit Kräuterbutter	59 CZK
Gegrilltes Gemüse (Zucchini, Aubergine, Paprika, Zwiebel)	89 CZK
Brot (warmes Baguette)	29 CZK
½ Laib Brot (getoastet oder klassisch)	29 CZK

Sie können Ihr BBQ-Paket mit einem Dessert aus der folgenden Auswahl ergänzen. Diese Desserts benötigen keine Zubereitung und sind sofort verzehrfertig.

DESSERTS

Gegrillte Ananas mit Honig und Eiscreme	99 CZK
Schokoladen-Brownies mit Himbeersauce	129 CZK